
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/331/2022 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/170/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079)  

Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/170/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 1772


		2022-09-16T16:39:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




